2019 年 12 月 26 日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号 ６ ９ ７ ６  東 証 一 部

代 表 者 名   代表取締役社長 登坂  正一

問 合 せ 先    広 報 部 長 木本里映子

電 話 （ ０ ３ ） ６ ７ ５ ７ － ８ ３ １ ５

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / /www . t y- t op . com/

台風 19号の影響に関するお知らせ（第４報）

この度の台風 19 号により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

太陽誘電グループにおける台風の影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 生産活動への影響

浸水被害のあった当社子会社の福島太陽誘電において、年内に一部生産を再開します。引き続き早期の

完全復旧に努めてまいります。

2. 被害による影響について

今回の被害が連結業績に与える影響は、現在調査中です。調査の結果、開示すべき事項が発生した場

合には速やかにお知らせいたします。

以上